
, 
BOLETIN OFICIAL 

DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA 

IV LEGISLATURA 

Depósito Legal: LO .493 - 1984 LOGRONO, 23-11-95 NÚM. 36 

SERIE B: 
ACTOS DE CONTROL 

SUMARIO 

PREGUNTAS PARA RESPUESTA ORAL EN PLENO Págs. 

De la Diputada señora Lciva Diez (GPS), relativa a la contratación de un Gerente por parte del 
C.E.I.P. 502 

PREGUNTAS PARA RESPUESTA ESCRITA 

De la Diputada señora Valle de Juan (GPS), relativa a municipios, excluyendo cabeceras de 

comarcas, que no han solicitado ninguna obra para 1996 de Planes Regionales. 502 



Número 36 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rio¡a Serie B 

PREGUNTAS PARA RESPUESTA ORAL 

EN PLENO 

ra, Ganadería y Desarrollo RuraL la contratación de 
un Gerente por parte del C.E.LP.? 

Logroño. 16 de noviembre de 1995. La Diputada 
del Grupo Parlamentario Socialista, Dña. Ana Leiva 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión Diez. 
celebrada el día 20 de noviembre de 1995, ha adopta-

do sobre el asunto de referencia el acuerdo que se in-
dica. 

ASUNTO: 

Expte: 1995LI0036. 16 de noviembre de 1995. 

1514 

Autor: LEIVA DÍEl, ANA ISABEL (GPS). 

PREGUNTA ORAL ANTE EL PLENO, RELATIVA A LA 

CONTRATACIÓN DE UN GERENTE POR PARTE DEL 

C.E.l.P. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconoci
da en el art. 23. le) del vigente Reglamento de la Cá

mara, acuerda, por unanimidad, su calificación como 
PREGUNTA ORAL ANTE EL PLENO admitiéndola a trá
mite, y ordenando su publicación en el Boletín Oficial 

de la Diputación General de La Rioja. 

En ejecución de dicho acuerdo se ordena la publi

cación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 
71. la) del Reglamento de la Cámara. 

LA PRESIDENTA: M' del Canncn Las Horas Pérez
Caballcro. Logroño, 23 de noviembre de 1995. 

A la Mesa de la Diputación General. 

D' Ana Isabel Lciva Diez, Diputada regional ads
crita al Gmpo Parlamentario Socialista, de conformi

dad con lo dispuesto en el art. 120 y siguientes del 
vigente Reglamento de la Diputación General de La 

Rioja, fonnula al Consejo de Gobiemo de la Comuni
dad Autónoma de La Rioja la siguiente pregunta para 
la que solicita respuesta oral ante el Pleno. 

¿Qué opción le merece al Consejero de Agricultu-

- 502 -

PREGUNTAS PARA RESPUESTA ESCRITA 

La Mesa de la Diputación General, en su reunión 
celebrada el día 20 de noviembre de 1995, ha adopta

do sobre el asunto de referencia el acuerdo que se in
dica. 

ASUNTO: 

Expte: 1995L20221, 16 de noviembre de 1995, 
1515. 

Autor: VAL! Ji DE JUAN, CARMEN (GPS) 

PREGUNTA CON RESPUESTA ESCRITA, RELATIVA A 

MUNICIPIOS, EXCLUYENDO CABECERAS DE COMAR

CAS, QUE NO HAN SOLICITADO NINGUNA OBRA PARA 

1996 DE PLANES REGIONALES. 

ACUERDO: 

La Mesa, en ejercicio de la competencia reconocí' 
da en el art. 23 .!.e) del vigente Reglamento de la Cá

mara, acuerda, por unanimidad, su calificación como 
PREGUNTA CON RESPUESTA ESCRITA admitiéndola a 
trámite, y ordenando su publicación en el Boletín Ofi

cial de la Diputación General de La Rioja. 

En ejecución de dicho acuerdo se ordena la publi
cación, de confonnidad con lo dispuesto en el art. 
7l.l.a) del Reglamento de la Cámara. 

LA PRESIDENTA: M" del Carmen Las Hcras Pérez

Caballero. Logroño, 23 de noviembre de 1995. 

A la Mesa de la Diputación General. 

D' Carmen Valle de Juan, Diputada regional ads-



Número 3G BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja Serie B 

crita al Grupo Parlamentario Socialista, de confonni
dad con lo dispuesto en el art. 120 y siguientes del 
vigente Reglamento de la Diputación General de La 
Rioja, fonnula al Consejo de Gobierno de la Comuni
dad Autónoma de La Rioja la siguiente pregunta para 

la que solicita respuesta escrita. 

En relación a las peticiones dirigidas a lo que se 

denomina Planes Regionales de Obras y Servicios 
para 1996, y en concreto de municipios inferiores a 

- 503-

Cabeceras de Comarca; es decir, excluyendo Cabece
ras de Comarca, se dirige la siguiente pregunta para 
su contestación por escrito. 

¿Qué mtmicipios no han solicitado ninguna obra 
para 1996? 

Logroño, 16 de noviembre de 1995. La Diputada 
del Grupo Parlamentario Socialista, Dña. Carmen 

V al! e de Juan. 



Número 36 BOLETÍN OFICIAL de la Diputación General de La Rioja 

PRECIO DE LA SUSCRIPCIÓN 
BOLETÍN OFICIAL 

Un año .............................. 5.0()() ptas. 

Precio úcl ejemplar ..................... lOO " 

EDICIÓN Y SUSCRIPCIÓN 

SERVICIO DE PUBLICACIONES 

DE LA 

DIPUTACIÓN GENERAL DE LA RIOJA. 

C/ Marqués de Snn Nicolás, 111 

26001 LOGROÑO (Ln Riojn) 

Serie B 


		2013-06-03T09:26:15+0200
	Srv. Publicaciones




